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 2011 Basın Açıklaması 

Şam Tiranı İle Ateşkes Yapmak, Onu Meşrulaştırır ve Ömrünü Uzatır  
 
Medyada yer alan haberlere göre Katar ve İran arabuluculuğunda Fetih Ordusu ile İran devrim muhafızları 

ve Hizbullah temsilcileri ile bir dizi görüşme neticesinde İdlib kırsalındaki Kefraya ve Fua ile Şam kırsalındaki 
Zabadani, Madaya ve Belvedan’da kuşatma altında olan silahlı grupların ve sivillerin karşılıklı olarak tahliye 
edilmesi konusunda anlaştılar. 

 
Ey İslam’ın kalbi Biladu’ş Şam Müslümanları! 
 
Anlaşmanın ayrıntıları ne olursa olsun şüphesiz ki ateşkes ve müzakerelerin, Suriye devrimine yıkım ve 

felaketten başka bir şey vermediğini yediden yetmişe herkes bilir. Kaldı ki ateşkes, kadın, çocuk ve yaşlı 
katiline meşruiyet kazandırır, ömrünü uzatır. Devrimin dümenini Amerikan siyasi çözüm labirentine sokar. 
Amerika bile o labirentten çıkamaz. ABD, siyasi çözüm labirentine girmek için birçok girişiminde bulundu. 
Olası tüm yöntem ve imkânları kullandı. Rejimle ateşkes yapılması için Rusya ile işbirliği yaptı. Zayıflatmak, 
sonra da ortadan kaldırmak için devrim grupları arasında çatışma fitilini ateşledi. Anlaşmayı yakından takip 
edenler, anlaşmanın Rus askeri takviyesiyle aynı zamana denk geldiğini görür. Rusya, müttefiki Kürtlerle 
Türk askerleri ve ÖSO arasında olası bir çatışmayı önlemek bahanesiyle Batı Halep kırsalında Suriyeli Kürtler 
kontrolündeki Afrin bölgesine asker konuşlandırdı. “Ayrıca El Hayat gazetesine konuşan YPG komutanı 
Sipan Hemo, Rus Hava desteği ve ÖSO ve aşiretler işbirliğiyle Demokratik Suriye Güçleri’nin (DSG) 
muhtemelen İdlib’e yöneleceklerini söyledi. Buna göre siviller Kefraya ve Fua’dan tahliye edilecek. İdlib iline 
olası herhangi bir saldırıda kullanılmak üzere askerler ve zaman zaman uçaklar tarafından bu bölgelere atılan 
büyük miktarlardaki silahlar bu bölgelerde kalacak. Uçaklardan silahlar atıldığını herkes biliyor. 

 
Ey mübarek Suriye devrimi Müslümanları!  
 
Siz devrime Şam zorbasını devirip enkazı üzerine Allah’ın yönetimini kurmak için kalkıştınız. Ev ve 

bölgelerinizi terk edip başka ev ve bölgelerde yaşamak için değil. Şam zorbasını devirememek, zafiyet ya da 
acizliğin değil ciddiyetsiz çalışmanın bir sonucudur. İşte bu yüzden devrim, şuan bu durumdadır. Devrime 
komplo kurduğu kanıtlanan uluslararası toplumun gözleri önünde tek tek bölgeleri boşaltan ve boşaltmaya 
devam eden Şam zorbasını devirmek için çalışmak kaçınılmazdır. Dolayısıyla uluslararası topluma dayanmak, 
siyasi bir intihardır, helake yol açar. Şam tiranı ile ateşkes yapmak devrimi uçuruma sürükler. Onun için gelin 
çok geç olmadan bu eylemlere bir son verin. Destekçilerin baskı ve politikalarından uzak, uşak ve kuklalardan 
beri samimi politik liderlik altında özverili ciddi bir çalışma yapın. Uşaklar ve hainler, devrimi ekseninden 
saptırmak için ellerinden geleni yapıyorlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, 

Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun 
huzurunda toplanacaksınız. Sadece içinizden zulmedenlere erişmekle kalmayacak olan bir azaptan 
sakının ve bilin ki Allah, azabı çetin olandır.” [Enfal 24-25] 

 
 


